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Grupa Azoty S.A. w związku z awansem drużyny Grupa Azoty Unia
Tarnów do fazy Play-Off zwiększa zaangażowanie finansowe
w tarnowski klub

Grupa Azoty S.A. podjęła decyzję o zwiększeniu zaangażowania finansowego w żużlowy klub z Tarnowa.
Przekazane środki pozwolą na dalsze zabezpieczenie sportowego aspektu funkcjonowania klubu. Dzięki
osiągniętym wynikom w rundzie zasadniczej Grupa Azoty Unia Tarnów zapewniła sobie awans do fazy Play-
Off i już 9 września zmierzy się w meczu z Texom Stal Rzeszów.

Cieszymy się, że dzięki dotychczasowemu wsparciu tarnowska drużyna żużlowa osiągnęła sukces i awansowała
do fazy Play-Off. Mamy nadzieję na kolejne sukcesy i awans do wyższej ligi rozgrywkowej. Ten sezon to kolejny
krok w odbudowie żużla w Tarnowie, w której Grupa Azoty aktywnie uczestniczy – mówi Tomasz Hinc, Prezes
Zarządu Grupy Azoty S.A.

Przed drużyną Grupy Azoty Unia Tarnów najważniejsze mecze sezonu. Awansując do finałowej fazy Play-OFF
spełniliśmy ogromne oczekiwania kibiców oraz Głównego Partnera, Grupy Azoty. W imieniu Zarządu Klubu oraz
Rady Nadzorczej, już teraz chcielibyśmy podziękować Zarządowi Grupy Azoty za okazaną pomoc
i zaangażowanie w rozwój i działalność tarnowskiego żużla,  dyscypliny sportowej tak bliskiej lokalnej
społeczności regionu tarnowskiego. Bez Grupy Azoty nie byłoby żużla w Tarnowie. Dziękujemy za wsparcie, dzięki
któremu w meczach finałowych będziemy mogli skupiać się wyłącznie na walce o najwyższe cele – powiedział
Daniel Bałut Przewodniczący Rady Nadzorczej Unia Tarnów ŻSSA.

Grupa Azoty wspiera Unię Tarnów od blisko 70 lat - od początku istnienia sekcji żużlowej przy Zakładowym
Klubie Sportowym Unia Tarnów. Największe sukcesy klubu to sezony: 1994, 2004, 2005, 2012, 2013, 2014 i 2015 r.
Grupa Azoty miała swój udział w każdym sukcesie tarnowskiego klubu, w tym trzykrotnie w zdobyciu



Drużynowego Mistrza Polski.

Grupa Azoty w sezonie 2023 jest głównym partnerem klubu oraz sponsorem tytularnym. Spółka w ramach umów
z zawodnikami jest również głównym partnerem indywidualnie każdego z nich.


